РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2014  № 382
О тарифах на платные услуги,
оказываемые МБУ «Мценский парк культуры и отдыха»
В соответствии с постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19.02.2004 года № 52/576-ГС «О перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями, по которым принимается  постановление администрации города Мценска без согласования с Мценским городским Советом народных депутатов» и Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями»,  на основании протокола комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, размера платы за жилое помещение при администрации города Мценска (протокол от 17.04.2014 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 мая 2014 года тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ «Мценский парк культуры и отдыха», в следующих размерах:

1.1. посещение детских аттракционов - 30,00 руб. с одного человека;

1.2. посещение взрослых аттракционов - 40,00 руб. с одного человека;

1.3. батут - 30,00 руб. за 5 мин.;

1.4. платная услуга катка - 50,00 руб. с одного человека за 1 час проката;

1.5. электромобили - 30,00 руб. за 5 мин.
2. Считать утратившими силу:

2.1. распоряжения Главы города Мценска от 24.12.2007 N 658-р «О тарифах на платные услуги, оказываемые МУП «Парк культуры и отдыха» и от 17.04.2009 N 176-р «О тарифах на платные услуги, оказываемые МУК «Парк культуры и отдыха» полностью;

2.2. подпункты 1.1, 1.2, 1.4 пункта 1 постановления администрации города Мценска от 02.06.2010 N 401 «О тарифах на платные услуги, оказываемые МУК «Парк культуры и отдыха».

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин С.В.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска

               С.С. Волков